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Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 21.12.2021. Møtet ble holdt 

digitalt i Microsoft Teams og varte fra kl. 09:00 - 10:40.  

Til stede fra fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet: 

Camilla Brautaset, Torodd Kinn, Tove Ingebjørg Fjell, Hans Marius Hansteen, Laura 

Saetveit Miles, Kjersti Bale, Anna Kristina Polster, Sigbjørn Løland Torpe, Haakon B. 

Schrøder 

Fra administrasjonen: 

Fakultetsdirektør Kim Ove Hommen, HR-leder Arve Sennesvik, seniorrådgiver Unni K. Utvik 

Fra dekanatet: 

Visedekan for utdanning og internasjonalisering Svein Ivar Angell 

Forfall: 

Pernille Reitan Jensen, Sodaba Rasooli 
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GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Godkjent. 

− Kinn erklærte seg inhabil i S 89/21. Fakultetsstyret hadde ingen merknader.

− Fakultetsdirektøren minnet om fakultetslederkonferansen på Solstrand 28.-29.03.22

− Dekanen og fakultetsdirektøren orienterte kort om koronatiltak knyttet til semesterstart

våren 2022. Det legges opp til digitale forelesninger i kombinasjon med undervisning i

små grupper. Studentene ønskes tilbake til campus, og lesesaler og bibliotek vil være

tilgjengelige. Det vil bli sendt ut informasjon i disse dager.

− Én sak til eventuelt.

PROTOKOLL FRA MØTE 07.12.21 

Godkjent. 

REFERATSAKER 

RS 35/21 Protokoll fra møte 17.11.2021 - Studiestyret 

Vedtak: 

Tatt til orientering. 

VEDTAKSSAKER 

S 88/21 Tilsetting som førsteamanuensis i religionsvitenskap ved Institutt for 

arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 

Vedtak: 

Christian Bull tilsettes i en fast stilling som førsteamanuensis i religionsvitenskap ved Institutt 

for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap. Tiltredelsesdato avtales med 

institutt/fakultet.  

Videre rangeres: 1. Matthias Brand 

S 89/21 Tilsetting i stilling som førsteamanuensis i allmenn lingvistikk ved Institutt for 

lingvistiske, litterære og estetiske stuider 

Kinn deltok ikke under behandling av saken. 

Vedtak: 

Bamba Dione tilsettes i fast stilling som førsteamanuensis i allmenn lingvistikk ved Institutt 

for lingvistiske, litterære og estetiske studier fra det tidspunkt som avtales med 

institutt/fakultet. 

S 90/21 Tilsetting i åremålsstilling som instituttleder ved Institutt for fremmedspråk 

Vedtak: 

Martin Paulsen tilsettes i åremålsstilling som instituttleder ved Institutt for fremmedspråk for 

en periode på fire år fra den dato som avtales med fakultetet. 

Som reserve innstilles Eystein Dahl. 

https://ekstern.filer.uib.no/hf/fakstyresaker/2021-12-21/RS%2035.pdf
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S 91/21 Tilsetting i stilling som universitetslektor i norsk som andrespråk ved Institutt 

for lingvistiske, litterære og estetiske studier 

Vedtak: 

Live Christine Tjervåg og Inga Bērziņa tilsettes i faste 100 % stillinger som universitetslektor i 

norsk som andrespråk ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier. 

Tiltredelsesdato vil være 01.01.2022 dersom ikke annet avtales med institutt/fakultet. 

 

 

S 92/21 Søknad om opprykk til professor 

Vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner bedømmingen av førsteamanuensis Guowen Shang innenfor 
fagområdet kinesisk lingvistikk, og konstaterer at søkeren fyller vilkårene for opprykk til 
professor.  
 
Tittel og lønn som professor tildeles med virkning fra 15.09.2020. 

 

 

S 93/21 Innstilling om status som framifrå undervisningsmiljø ved Det humanistiske 

fakultet 2021 

Vedtak: 

Utvalet for examen philosophicum vert tildelt status som framifrå undervisningsmiljø. 

 

 

EVENTUELT 

Dekanen bad om fakultetsstyrets tilslutning til at oppnevning av en professoropprykkskomité 

godkjennes på sirkulasjon. Bakgrunnen er at søker ble bedømt professorkompetent ved UiT 

ved vurdering datert mars 2016. Ifølge forskriften er en professorkompetanseerklæring gyldig 

i seks år ved forhåndsgodkjente institusjoner. Etter forskriftsendring i 2019 skal imidlertid 

også pedagogisk kompetanse vurderes ved opprykk. For å unngå full ny vurdering vil 

fakultetet be samme komité som bedømte søker i 2016, om å gi en tilleggsbedømming 

knyttet til pedagogisk kompetanse samt vitenskapelig produksjon etter forrige bedømming, 

men med ny komitéleder siden opprinnelig leder kommer fra UiB. Det tas sikte på å behandle 

opprykkssaken i februar. Fakultetsstyret hadde ingen innvendinger. 


